Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №6»

муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район»
Забайкальского края

ПРИКАЗ

« 25 » октября 2021г. № 360
г. Краснокаменск

Об организации деятельности МАОУ «СОШ №6» в период с 25 по 29
октября 2021 года.

В целях реализации мер по улучшению санитарно -  эпидемиологической
обстановки в организации, -
ПРИКАЗЫВАЮ:
ЬАлимасовой Е.В., ЗДУВР, внести необходимые изменения в график
учебного процесса, установив каникулы с 25 по 29 октября 2021 года.
2. Заместителям директора Алимасовой Е.В., Власовой О.М., Кашенецкой
Н.М., обеспечить корректировку календарных и учебных планов,
перенесение нереализованной части образовательных программ на другой
период с учётом проведённых уроков в октябре в рамках соответствующего
учебного года с обеспечением сохранения полноты освоения обучающимися
образовательной программы.
3. Бадмаевой Е.Н., ЗДВР,;
3.1. обеспечить в каникулярный период реализацию программ внеурочной
деятельности обучающихся, дополнительного образования с использованием
дистанционных образовательных технологий;
3.2. 25 октября 2021 года предоставить для размещения на сайт информацию
о внеурочных мероприятиях с обучающимися в период каникул.
4. Селиной Н.Г., ЗД АХР, ответственной за кадровую работу, обеспечить
стабильное функционирование организации в период с 25 октября по 29
октября 2021 года, в том числе обеспечивающей инфраструктуры, закрепив
локальными актами график работы, количество персонала и педагогических
работников, обеспечивающих функционирование организации внерабочие
дни, включая возможность выполнения трудовых функций дистанционно.
5. Классным руководителям:
5.1. провести разъяснительную работу с обучающимися, родителями
(законными представителями) обучающихся о графике и режиме работы
организации в период каникул;
5.2.информировать родителей (законных представителей) детей о
необходимости противодействия распространению коронавирусной
инфекции, соблюдению профилактич^акшщщоприятий в период
нахождения детей вне образовател^1)Щ©р||йиз.^^ в каникулярный период.
6. Контроль за исполнением п р и к ^ а^ ст^ ш тяк з^ ^
Директор МАОУ «СОШ №6» Л.В. С оф ронова